
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa efektywności oczyszczalni ścieków w Siemiatyczach poprzez budowę budynku technicznego wraz z wymianą i

remontem urządzeń technologicznych w budynku krat

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Siemiatycze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658953

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pałacowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 856565815

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@siemiatycze.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00080698

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00021016

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W zakresie I części w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony
jeżeli Wykonawca wykaże:

A. że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 zamówienie o wartości co najmniej 6 000 000 zł brutto polegające na
budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego związanego z
oczyszczaniem ścieków* o obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40 000 RLM i obejmujące
wykonanie, modernizację lub wymianę instalacji sanitarnych i elektrycznych. 

* obiekt związany z oczyszczaniem ścieków - zespół urządzeń i obiektów technologicznych oraz obiektów towarzyszących
(niezbędnych dla dostarczenia energii, stworzenia odpowiednich warunków pracy obsługi, przebiegu, kierowania i kontroli
procesów technologicznych) służących do usuwania zanieczyszczeń zawartych w ściekach i/lub przeróbki i/lub
unieszkodliwiania osadów ściekowych (lub innych zanieczyszczeń stałych) powstających w trakcie oczyszczania ścieków
rozumianego jako proces technologiczny polegający na usuwaniu ze ścieków zanieczyszczeń i osadów oraz substancji

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00080698 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



chemicznych w nich rozpuszczonych, koloidów i zawiesin.

B. że dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego:

a) Kierownik budowy, posiadający: 
- uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów,
oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej przy
realizacji co najmniej 1 inwestycji o wartości co najmniej 6 000 000 zł brutto polegającej na budowie (wykonaniu, odbudowie,
rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego związanego z oczyszczaniem ścieków* o
obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40 000 RLM. Osoba ta będzie kierownikiem wiodącym. 

b) Kierownik robót sanitarnych, posiadający: 
- uprawnienia do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane lub odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót branży sanitarnej przy realizacji co najmniej 2 (dwóch)
inwestycji polegających na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu
budowlanego związanego z oczyszczaniem ścieków* o obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40
000 RLM, obejmujących swoim zakresem roboty w zakresie instalacji sanitarnych o wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto
w ramach każdej z tych inwestycji.

c) Kierownik robót elektrycznych, posiadający: 
- uprawnienia do kierowania robotami bez ograniczeń, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiednie
uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót elektrycznych przy realizacji co najmniej 1 inwestycji polegającej
na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego
obejmującej swoim zakresem roboty w zakresie instalacji elektrycznych lub elektroenergetycznych o wartości co najmniej
300 000 zł brutto w ramach danej inwestycji.

* Przez „uprawnienia” rozumie się uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w zakresie
odpowiednim do realizacji przedmiotu zamówienia, wydane na podstawie ustawy Prawo budowlane i aktów wykonawczych
do tej ustawy lub uprawnienia budowlane wydane według wcześniejszych przepisów. Zamawiający dopuszcza także
odpowiadające im uprawnienia nabyte w państwach członkowskich Unii Europejskiej i Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).
Zamawiający dopuszcza także uprawnienia uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych zgodnie z art. 12a
oraz innych przepisów ustawy prawo budowlane. 

2. W zakresie II części w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony
jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego:

a) Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej, który powinien posiadać:
- uprawnienia do nadzoru robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora nadzoru branży konstrukcyjno - budowlanej lub kierownika budowy
lub kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej przy realizacji co najmniej 1 inwestycji o wartości co najmniej 6 000
000 zł brutto polegającej na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu
budowlanego związanego z oczyszczaniem ścieków* o obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40
000 RLM. 
Osoba ta będzie jednocześnie koordynatorem nadzoru inwestorskiego;

b) Inspektor nadzoru branży sanitarnej, który powinien posiadać:
- uprawnienia do nadzoru nad robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń: gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora nadzoru branży sanitarnej lub kierownika robót branży sanitarnej przy
realizacji co najmniej 2 (dwóch) inwestycji polegających na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie),
przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego związanego z oczyszczaniem ścieków* o obciążeniu ładunkiem
zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40 000 RLM, obejmujących swoim zakresem roboty w zakresie instalacji
sanitarnych o wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto w ramach danej inwestycji.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00080698 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



* obiekt związany z oczyszczaniem ścieków - zespół urządzeń i obiektów technologicznych oraz obiektów towarzyszących
(niezbędnych dla dostarczenia energii, stworzenia odpowiednich warunków pracy obsługi, przebiegu, kierowania i kontroli
procesów technologicznych) służących do usuwania zanieczyszczeń zawartych w ściekach i/lub przeróbki i/lub
unieszkodliwiania osadów ściekowych (lub innych zanieczyszczeń stałych) powstających w trakcie oczyszczania ścieków
rozumianego jako proces technologiczny polegający na usuwaniu ze ścieków zanieczyszczeń i osadów oraz substancji
chemicznych w nich rozpuszczonych, koloidów i zawiesin.

c) Inspektor nadzoru branży elektrycznej, który powinien posiadać:
- uprawnienia do nadzoru nad robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora nadzoru robót elektrycznych lub kierownika robót elektrycznych przy
realizacji co najmniej 1 inwestycji polegającej na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie
lub remoncie obiektu budowlanego, obejmującej swoim zakresem roboty w zakresie instalacji elektrycznych lub
elektroenergetycznych o wartości co najmniej 300 000 zł brutto w ramach danej inwestycji.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. W zakresie I części w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony
jeżeli Wykonawca wykaże:

A. że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 zamówienie o wartości co najmniej 6 000 000 zł brutto polegające na
budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego związanego z
oczyszczaniem ścieków* o obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40 000 RLM i obejmujące
wykonanie, modernizację lub wymianę instalacji sanitarnych i elektrycznych. 

* obiekt związany z oczyszczaniem ścieków - zespół urządzeń i obiektów technologicznych oraz obiektów towarzyszących
(niezbędnych dla dostarczenia energii, stworzenia odpowiednich warunków pracy obsługi, przebiegu, kierowania i kontroli
procesów technologicznych) służących do usuwania zanieczyszczeń zawartych w ściekach i/lub przeróbki i/lub
unieszkodliwiania osadów ściekowych (lub innych zanieczyszczeń stałych) powstających w trakcie oczyszczania ścieków
rozumianego jako proces technologiczny polegający na usuwaniu ze ścieków zanieczyszczeń i osadów oraz substancji
chemicznych w nich rozpuszczonych, koloidów i zawiesin.

B. że dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego:

a) Kierownik budowy, posiadający: 
- uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów,
oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej przy
realizacji co najmniej 1 inwestycji o wartości co najmniej 6 000 000 zł brutto polegającej na budowie (wykonaniu, odbudowie,
rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego związanego z oczyszczaniem ścieków* o
obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40 000 RLM. Osoba ta będzie kierownikiem wiodącym. 

b) Kierownik robót sanitarnych, posiadający: 
- uprawnienia do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane lub odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót branży sanitarnej przy realizacji co najmniej 2 (dwóch)
inwestycji polegających na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu
budowlanego, obejmujących swoim zakresem roboty w zakresie instalacji sanitarnych o wartości co najmniej 1 000 000 zł
brutto w ramach każdej z tych inwestycji.

c) Kierownik robót elektrycznych, posiadający: 
- uprawnienia do kierowania robotami bez ograniczeń, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiednie
uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00080698 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót elektrycznych przy realizacji co najmniej 1 inwestycji polegającej
na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego
obejmującej swoim zakresem roboty w zakresie instalacji elektrycznych lub elektroenergetycznych o wartości co najmniej
300 000 zł brutto w ramach danej inwestycji.

* Przez „uprawnienia” rozumie się uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w zakresie
odpowiednim do realizacji przedmiotu zamówienia, wydane na podstawie ustawy Prawo budowlane i aktów wykonawczych
do tej ustawy lub uprawnienia budowlane wydane według wcześniejszych przepisów. Zamawiający dopuszcza także
odpowiadające im uprawnienia nabyte w państwach członkowskich Unii Europejskiej i Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).
Zamawiający dopuszcza także uprawnienia uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych zgodnie z art. 12a
oraz innych przepisów ustawy prawo budowlane. 

2. W zakresie II części w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony
jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego:

a) Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej, który powinien posiadać:
- uprawnienia do nadzoru robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora nadzoru branży konstrukcyjno - budowlanej lub kierownika budowy
lub kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej przy realizacji co najmniej 1 inwestycji o wartości co najmniej 6 000
000 zł brutto polegającej na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu
budowlanego związanego z oczyszczaniem ścieków* o obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń na minimalnym poziomie 40
000 RLM. 
Osoba ta będzie jednocześnie koordynatorem nadzoru inwestorskiego;

* obiekt związany z oczyszczaniem ścieków - zespół urządzeń i obiektów technologicznych oraz obiektów towarzyszących
(niezbędnych dla dostarczenia energii, stworzenia odpowiednich warunków pracy obsługi, przebiegu, kierowania i kontroli
procesów technologicznych) służących do usuwania zanieczyszczeń zawartych w ściekach i/lub przeróbki i/lub
unieszkodliwiania osadów ściekowych (lub innych zanieczyszczeń stałych) powstających w trakcie oczyszczania ścieków
rozumianego jako proces technologiczny polegający na usuwaniu ze ścieków zanieczyszczeń i osadów oraz substancji
chemicznych w nich rozpuszczonych, koloidów i zawiesin.

b) Inspektor nadzoru branży sanitarnej, który powinien posiadać:
- uprawnienia do nadzoru nad robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń: gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora nadzoru branży sanitarnej lub kierownika robót branży sanitarnej przy
realizacji co najmniej 2 (dwóch) inwestycji polegających na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie),
przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego, obejmujących swoim zakresem roboty w zakresie instalacji sanitarnych o
wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto w ramach danej inwestycji.

c) Inspektor nadzoru branży elektrycznej, który powinien posiadać:
- uprawnienia do nadzoru nad robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
odpowiednie uprawnienia uzyskane na podstawie odrębnych przepisów, oraz 
- doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora nadzoru robót elektrycznych lub kierownika robót elektrycznych przy
realizacji co najmniej 1 inwestycji polegającej na budowie (wykonaniu, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie), przebudowie
lub remoncie obiektu budowlanego, obejmującej swoim zakresem roboty w zakresie instalacji elektrycznych lub
elektroenergetycznych o wartości co najmniej 300 000 zł brutto w ramach danej inwestycji.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00080698 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-08 10:00

Po zmianie: 
2023-02-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-08 11:00

Po zmianie: 
2023-02-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-09

Po zmianie: 
2023-03-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00080698 z dnia 2023-02-03

2023-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa efektywności oczyszczalni ścieków w Siemiatyczach poprzez budowę budynku technicznego wraz z wymianą i remontem urządzeń technologicznych w budynku krat
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Siemiatycze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658953
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pałacowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 856565815
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@siemiatycze.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00080698
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00021016
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



